

**Danish Medical Industry Ltd. A/S**  
**CVR-nr. 20688394**  
**Rødpælevej 30**  
**3450 Allerød**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2017

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Michael Nørregaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Danish Medical Industry Ltd. A/S  
Rødpælevej 30  
3450 Allerød

CVR-nr.: 20688394

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Fredrik Olof Berthier Gyllenram, formand

Michael Nørregaard

Per Johan Mälsjö

### **Direktion**

Michael Nørregaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Danish Medical Industry Ltd. A/S (kaldet selskab) blev grundlagt 11. december 1997 med det formål at udvikle større sundhedsprojekter og levere hospitalsudstyr til disse projekter. Selskabet har udviklet et nationalt projekt i Thailand kendt som DK2, som har leveret hospitalsudstyr til landlige områder i Thailand. Selskabet har også udviklet og gennemført et stort sundhedsprojekt kendt under navnet BMA inden for Bangkok Metropolitan Administration, som har leveret hospitalsudstyr til 9 hospitaler og 26 sundhedscentre.

### Struktur og kapitalejere

Selskabet er en leverandøret integrator, ejet ligeligt imellem Getinge Danmark A/S, Phillips Medical Systems International P.V. og den administrerende direktør i selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør et underskud på (12) t.kr. Resultatet er som forventet.

Egenkapitalen pr. 30 september 2016 er negativ og udgør (1.264) t.kr., og dermed er mere end 50% af selskabskapitalen tabt.

Selskabet har i efterfølgende periode indgået aftale med selskabets bankforbindelse om delvis gældsafgivelse af selskabets forpligtelser overfor banken, mod at den resterende forpligtelse indfries. Selskabets ejere Phillips Medical Systems Internations P.V. & Getinge Danmark A/S har ydet lån til selskabet, således selskabet har kunnet indfri forpligtelsen overfor banken. Det er ledelsens forventning, at den nu opståede gældsforpligtelse vil blive gældskonverteret i det nye regnskabsår, og selskabskapitalen derved vil blive genetableret.

Selskabets projekt i Thailand er fortsat på hold, men der er aktivitet på det nyeste projekt i Vietnam, hvor der nu forventes, at der indsendes official ansøgning til DANIDA fra den Vietnamesiske regering inden udgangen af marts måned 2017. Med DANIDAS proces-tid forventes et offentligt udbud i Vietnam (knyttet til danske leverandører) ultimo 2017, ordreindgang primo 2018, og levering / omsætning ultimo 2018 på projektet, til en samlet værdi af lige omkring EUR 10M. Dette vil give ledelsen tid og råderum til at fokusere på yderligere salg i regionen.

### Begivenheder efter balancedagen

Udover det ovenfor omtalte er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.898)</b>	<b>5.675</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(34.792)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.898)</b>	<b>(29.117)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.608)</u>	<u>(90.068)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(12.506)</b>	<b>(119.185)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>(65.895)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(12.506)</u></b>	<b><u>(185.080)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(12.506)</u>	<u>(185.080)</u>
		<b><u>(12.506)</u></b>	<b><u>(185.080)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		3.229	3.811
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.229</u>	<u>3.811</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.921</u>	<u>16.166</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>16.150</u>	<u>19.977</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>16.150</u></u>	<u><u>19.977</u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.764.326)</u>	<u>(1.751.820)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(1.264.326)</b></u>	<u><b>(1.251.820)</b></u>
Bankgæld		971.293	972.893
Anden gæld	7	<u>309.183</u>	<u>298.904</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.280.476</b></u>	<u><b>1.271.797</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.280.476</b></u>	<u><b>1.271.797</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>16.150</b></u>	<u><b>19.977</b></u>
Going concern	1		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(1.751.820)	(1.251.820)
Årets resultat	0	(12.506)	(12.506)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.764.326)</b>	<b>(1.264.326)</b>

## Noter

### 1. Going concern

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er der fundet afklaring på selskabet finansiering frem til 30. september 2017. Selskabet har i efterfølgende periode opnået delvis gældseftergivelse af selskabets forpligtelser overfor banken, samt modtaget finansiering af selskabets kapitalejere til indfrielse af den resterende forpligtelse. Selskabet ledelse aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	0	34.792
	<u>0</u>	<u>34.792</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	679	84.852
Øvrige finansielle omkostninger	929	5.216
	<u>1.608</u>	<u>90.068</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	65.895
	<u>0</u>	<u>65.895</u>
		<u>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</u>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.491.871
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.491.871</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.491.871)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(1.491.871)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapital	500	500.000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer til aktiekapitalen de seneste 5 år.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Skyldige renter	284.183	281.904
Andre skyldige omkostninger	25.000	17.000
	<b>309.183</b>	<b>298.904</b>

## 8. Eventualaktiver

Selskabet har et eventualaktiv bestående af udskudt skat på t.kr. 631, vedrørende fremførbart underskud, der ikke er indregnet i årsrapporten.

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

Getinge Danmark A/S, Ballerup

Phillips Medical Systems International P.V., Holland

Michael Nørregaard, Allerød